Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8660.130
Adaptateurs de socle

Etat: 16.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

VX 8660.130 - Adaptateurs de socle pour socles VX en

tole d'acier

Pour le montage des roulettes doubles orientables référence 7495.000 sous les socles VX.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau
Poids/UE
Unité d'emballage

Remarque concernant la référence

Convient a

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8660.130
pour roulettes doubles orientables

Pour le montage des roulettes doubles orientables référence
7495.000 sous les socles VX.

Tole d'acier
0,876 kg
4p.

Plaques de socles latérales, sont nécessaires partout ou une
roulette double orientable est montée

Avec des roulettes doubles orientables, la charge totale admissible
est de 3000 N.

pour socles VX en téle d'acier
0.872

0.877

94039910

4028177984783

EC000721

EC000721

27182003



