

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8660.130

Adaptateurs de socle

État: 16.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8660.130 - Adaptateurs de socle pour socles VX en tôle d'acier

Pour le montage des roulettes doubles orientables référence 7495.000 sous les socles VX.

Caractéristiques

Référence	VX 8660.130
Modèle	pour roulettes doubles orientables
Description produit	Pour le montage des roulettes doubles orientables référence 7495.000 sous les socles VX.
Matériaux	Tôle d'acier
Poids/UE	0,876 kg
Unité d'emballage	4 p.
Remarque concernant la référence	Plaques de socles latérales, sont nécessaires partout où une roulette double orientable est montée Avec des roulettes doubles orientables, la charge totale admissible est de 3000 N.
Convient à	pour socles VX en tôle d'acier
Poids net	0.872
Poids brut	0.877
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177984783
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003